

Dodávateľ: (IČO) 35283416	<b>F A K T Ú R A</b>
Karol Kása - Papier Charlie	číslo: 32001
Ružový háj 1357/16	
929 01 Dunajská Streda	Konštantný symbol: 0008

Peňaž.ústav: VUB a.s.	Odberateľ: (IČO) 36086576
Č.účtu/kód: 1275441651/0200	ZS Armina Vamberyho s v.j.m.
IBAN: SK24 0200 0000 0012 7544 1651	Hviezdoslavova 2
BIC: SUBASKBX	929 01 Dunajska Streda
DIČ: 1020132872	
IČ DPH: SK1020132872	DIČ:
Stredisko:	IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:	Dátum splatnosti: 30.01.2012
	Forma úhrady: PP
Dodací list č.:	Dátum vyhotovenia: 20.01.2012
Skupina: 1	Daňová povinnosť: 20.01.2012
Spôsob dopravy:	- dod.tovar, služby, prij.platby

Živnostenskom registri OU D.Streda  
číslo 201-12152

Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
Poradac Resko 8		1,36	25,00	20%	34,00
Poradac Herlitz 8		1,667	2,00	20%	3,334
Doska s klipom lam. A 4		1,083	2,00	20%	2,166
Obal s rychlospojkou A 4		2,25	4,00	20%	9,00
Spis. dosky so snurami		0,50	15,00	20%	7,50
Pripínacky do kork. tab.		0,333	3,00	20%	0,999
Spalik lepeny farebny		0,833	3,00	20%	2,499
Dierovac Maped		5,833	1,00	20%	5,833
Gulickove pero Carina		0,142	15,00	20%	2,130
Noznice Maped		1,25	1,00	20%	1,25
Spona binder clip-sada		1,833	2,00	20%	3,666
Lepidlo stick 25 g		0,50	1,00	20%	0,50
Zosivacka Maped		3,667	1,00	20%	3,667
Pozn. blok lepiaci		0,292	7,00	20%	2,044
Pozn. blok lepiaci-neon		0,333	9,00	20%	2,997
Ucitelsky zapisnik		1,25	3,00	20%	3,75
Pero Pilot Frixion		2,083	4,00	20%	8,332
Karisblok napln A 5		0,75	2,00	20%	1,50
Obal A 7 U		0,058	2,00	20%	0,116
Obal A 7 so cvokom		0,167	2,00	20%	0,334
Obal A 5 so cvokom		0,25	3,00	20%	0,75
Pozn. blok A 7 samolep.		1,333	1,00	20%	1,333
Pozn. blok lepiaci 50x75		0,25	1,00	20%	0,25
Samolepiaci dierovac		0,667	1,00	20%	0,667
Obal ROC zavesny		0,283	30,00	20%	8,490
Obal ROC		0,225	20,00	20%	4,500
Odkladacia mapa 253		0,125	20,00	20%	2,500
Listove spony GEM 30		0,283	5,00	20%	1,415
Listove spony GEM 236		0,542	1,00	20%	0,542

Príloha: kontrola počtu a množstva  
 IČO: 35283416 a vnútornou evidenciou  
 zálohovú v rámci ústredných prepisov  
 zistené: 11.01.2012  
 Dátum: 11.01.2012

Príloha: kontrola počtu a množstva  
 IČO: 35283416 a vnútornou evidenciou  
 zálohovú v rámci ústredných prepisov  
 zistené: 11.01.2012  
 Dátum: 11.01.2012

Strana: 2

F A K T Ů R A

číslo: 32001

Listove spony GEM 75	1,292	2,00	20%	2,584
Naboj 24/6	0,533	2,00	20%	1,066
<hr/>				
Celkom za sadzbu 20 %	119,71	+	23,94	= 143,65
Za celkovú cenu s DPH	119,71	+	23,94	= 143,65
<hr/>				

\*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 4327,60 SKK\*

Faktura zároveň slúži ako dodaci list.

Vystavil: Kasa

Tel.:031/5515448 Fax:031/5515448 Mobil:0908 740 868

(JSSHMY000051) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

PREVERAL:

*Handwritten signature*

**PAPIER CHARLIE**  
Karel Křea  
Hlavná 4236  
929 01 Dunajská Streda

*Handwritten signature*

DATE: 23.01.2012

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Karel Káň  
Tania Charlie  
Dun. Streda

Značka:

v Dun. Streda dňa 16.01.2012

Objednávka číslo: 3/2012

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena		Spolu	
			€	Sk	€	Sk
	Objednanie u Vás kancelárske potreby pre št. A. Vambéryho z Dun. Stredy v hodnote do 150,- Eur					
Základná škola Ármína Vambéryho s vyučovacím jazykom maďarským						

1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Základná škola Ármína Vambéryho Hviezdoslavova ulica č. 2094/2 Dunajská Streda - Dunaszerdahely IČO: 36 086 576 (2)
2	Bankové spojenie odberateľa	26514593/4500
3	Dodacia lehota	
4	IČO	36 086 576
5	DIČ	202142 14 35
6	IČ DPH	
7	Zapísaný	Základná škola Ármína Vambéryho s vyučovacím jazykom maďarským Vambéry Ármín Alapiskola Hviezdoslavova ulica č. 2094/2 Dunajská Streda - Dunaszerdahely IČO: 36 086 576

Konverzný kurz: 30,1260 SKK/EUR

01 088 2 Design © **Sav** Plynárska 6, P. O. Box 179, 830 00 Bratislava 36  
odbyt tel.: 02/53 41 61 78-9, fax: 02/53 41 61 80

11/09 (2)